



Warszawa, dnia 03.04.2008 r.

RZECZPOSPOLITA POLSKA
MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOŚCI

Al. Ujazdowskie 11
00-950 WARSZAWA Skr. Pocz. 33
Centrala tel. 521-28-88

BDG-III-3820-01/08

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę sprzętu komputerowego”.

Znak sprawy postępowania nadany przez Zamawiającego: **BDG-III-3820-01/08.**

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z dnia 29 listopada 2007 r. Nr 223, poz. 1655), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”:

Wykonawca zwraca się z wyjaśnieniem kwestii dotyczących: część I serwerów.
Dotyczy serwerów KRK-blade

Pytanie nr 1

a) w punktach 5 i 6 zamawiający wymaga 6 dysków 146GB i prędkości obrotowej 15krpm, jednocześnie w punkcie 9 ogranicza rozmiar obudowy do 1U co wymaga użycia dysków 2,5". Jednak najwięksi producenci dysków SAS nie mają w swojej ofercie dysków 147GB 2,5" o prędkości 15tys obrotów a jedynie dyski 10krpm. Czy zamawiający zgodzi się na zmianę rozmiaru obudowy i użycie dysków 3,5" albo użycie dysków 2,5" ale o prędkości 10krpm? W przeciwnym wypadku wykonanie serwera nie będzie możliwe.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający w dniu 01.04.2008 dokonał modyfikacji treści SIWZ dopuszczając w punkcie 9 możliwość zaoferowania serwera Typ: KRK-blade w obudowie o wysokości maksymalnej 2U. Zamawiający podtrzymuje wymagania w zakresie pojemności i prędkości dysków twardej.

Pytanie nr 2

b) Czy zamawiający zgodzi się na użycie w serwerze zintegrowanej karty graficznej o pamięci 16MB? Jest to ilość zupełnie wystarczająca do podstawowych zastosowań serwera, spełnia pozostałe wymagania zamawiającego i nie ma wpływu na wydajność całego serwera.

Odpowiedź nr 2

Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 3

c) Czy zamawiający zgodzi się na użycie zasilacza redundantnego (1+1) o mocy 650W zamiast 700W? Wedle pomiarów w pełni obsadzonych i obciążonych serwerów ich pobór mocy nie przekracza 300W, w związku z tym zasilacz 650W z nawiązką wystarcza do zasilenia maszyny. Jest to rozwiązanie stosowane przez czołowych producentów serwerów.

Odpowiedź nr 3

Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 4

(Załącznik nr 1 umowy, CZĘŚĆ II PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, WYMAGANIA TECHNICZNE, pkt I. Drukarka monochromatyczna, sieciowa Typ-1, liczba sztuk 60, pkt 19.)

Proszę o wyjaśnienie czy drukarki mają być dostarczone z dwoma zapasowymi tonerami, każdy o wydajności co najmniej 3000 stron, czy też jest możliwe dostarczenie jednego dodatkowego tonera o wydajności np. 6000 stron lub więcej?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z drukarką 3 sztuk tonerów (1 toner zawarty w opakowaniu drukarki i 2 tonery dodatkowe), każdy toner o wydajności, co najmniej 3000 stron.

Pytanie nr 5

(Załącznik nr 1 umowy, CZĘŚĆ II PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, WYMAGANIA TECHNICZNE, pkt II. Drukarka monochromatyczna, sieciowa Typ-2, liczba sztuk 12, pkt 20.)

Proszę o wyjaśnienie czy drukarki mają być dostarczone z dwoma zapasowymi tonerami, każdy o wydajności co najmniej 6000 stron, czy też jest możliwe dostarczenie jednego dodatkowego tonera o wydajności np. 12000 stron lub więcej?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z drukarką 3 sztuk tonerów (1 toner zawarty w opakowaniu drukarki i 2 tonery dodatkowe), każdy toner o wydajności, co najmniej 6000 stron.

Pytanie nr 6

(Załącznik nr 1 umowy, CZĘŚĆ II PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, WYMAGANIA TECHNICZNE, pkt III. Drukarka laserowa, kolorowa Typ-3, liczba sztuk 10, pkt 17.)

Proszę o wyjaśnienie czy drukarki mają być dostarczone z dwoma zapasowymi kompletami tonerów, każdy o wydajności co najmniej 10000 stron, czy też jest możliwe dostarczenie jednego dodatkowego kompletu tonerów o wydajności np. 20000 stron lub więcej?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z drukarką 3 sztuk tonerów (1 toner zawarty w opakowaniu drukarki i 2 tonery dodatkowe), każdy toner o wydajności, co najmniej 10 000 stron.

Pytanie nr 7

(Załącznik nr 1 umowy, CZĘŚĆ II PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, WYMAGANIA TECHNICZNE, pkt VI. Laserowe monochromatyczne urządzenie wielofunkcyjne, liczba sztuk 20, pkt 10.)

Proszę o wyjaśnienie czy urządzenia mają być dostarczone z dwoma zapasowymi tonerami, każdy o wydajności co najmniej 3000 stron, czy też jest możliwe dostarczenie jednego dodatkowego tonera o wydajności np. 6000 stron lub więcej?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z drukarką 3 sztuk tonerów (1 toner zawarty w opakowaniu drukarki i 2 tonery dodatkowe), każdy toner o wydajności, co najmniej 3000 stron.

Wyjaśnienia nie zmieniają treści SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Zamawiający, zgodnie z Rozdziałem VII pkt 2 SIWZ oraz w oparciu o art. 27 ust. 2 ustawy, żąda od Wykonawcy niezwłocznego potwierdzenia otrzymania faksem niniejszego pisma na numer faksu (0 22) 52 12 821.

z upoważnienia
Dyrektora Generalnego
Ministerstwa Sprawiedliwości
/-/
Szymon Jakubczuk